



**RASHTRIYA SANSKRIT SANSTHAN**  
**(Deemed University)**  
56-57, Institutional Area, Janakpuri, New Delhi-110058

**Vidya Varidhi (Ph.D.)**  
**Entrance Test-2019 Information**

Rashtriya Sanskrit Sansthan, New Delhi invites online applications for Entrance Test-2019 for admission to the course of Vidya Varidhi (Ph.D.) in the Sansthan. Eligible Candidates can apply online from 24.09.2019 to 24.10.2019. Please see detailed website [www.sanskrit.nic.in](http://www.sanskrit.nic.in) for full information.

Sd/-  
Controller of Examination

**RASHTRIYA SANSKRIT SANSTHAN(DEEMED UNIVERSITY)**  
**SHREE SADASHIVA CAMPUS:PURI**

NOTICE NO. 253

Date:24.09.2019

The Vidya Varadi (Ph.D) Entrance test 2019 received from Controller of Examination Rashtriya Sanskrit Sansthan New Delhi is here by displayed on all Notice board / Notice book / Campus website for information and wide circulation .

  
PRINCIPAL 24/9/19



## राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के तत्त्वावधान में संचालित मानित विश्वविद्यालय)

नई दिल्ली-११००५८

### विद्यावारिधि प्रवेश परीक्षा (VVET) - २०१९

राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान (मानित विश्वविद्यालय), नई दिल्ली देश के विभिन्न भागों में निर्धारित केन्द्रों पर विद्यावारिधि (पी-एचडी.) के लिये 24 नवम्बर, २०१९ को विद्यावारिधि प्रवेश परीक्षा (VVET) का आयोजन करने जा रहा है। योग्यता रखने वाले छात्र प्रवेश परीक्षा के लिए अधोलिखित विवरणानुसार ऑनलाईन आवेदन कर सकते हैं-

(योग्यता एवं अन्य विवरण हेतु दिनांक २४.०९.२०१९ को संस्थान के वेबसाईट पर मार्गनिर्देशिका उपलब्ध करायी जायेगी)

#### प्रमुख तिथियाँ

#### IMPORTANT DATES

Sr. No.	Events	Dates
1.	Commencement date of Online Registration/submission of application	24.09.2019
2.	Online Application Fees	₹ 1000/- + Processing charges are to be paid by the candidates, only as applicable.
3.	Last date of Online Registration/submission of application	24.10.2019 (By 12:00 midnight )
4.	Last date for remitting fee through online	31.10.2019 (by 12:00 midnight)
5.	Last date for making modification/corrections in particulars of Application Form already submitted.	27.10.2019 to 31.10.2019
6.	Date of issue of admit cards (candidates can download admit cards from Sansthan website using ID/Password.)	10.11.2019 Onwards
7.	Date of Examination	24.11.2019
8.	Declaration of Results on Sansthan website	15.12.2019

Sd.-

Controller of Examinations



## राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान

(मानित विश्वविद्यालय)

56-57, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058

विद्यावारिधि (पीएच-डी.)

प्रवेश परीक्षा-2019 सूचना

राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान, नई दिल्ली, विद्यावारिधि (पी-एचडी) में प्रवेश हेतु प्रवेश परीक्षा 2019 के लिए ऑनलाईन आवेदन आमंत्रित करता है। अर्ह अभ्यर्थी दिनांक 24.09.2019 से 24.10.2019 तक ऑनलाईन आवेदन कर सकते हैं। विस्तृत जानकारी के लिए वेबसाइट [www.sanskrit.nic.in](http://www.sanskrit.nic.in) पर देखें।

ह./=

परीक्षा नियंत्रक